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 Annotatsiya:Ushbu maqolada mexatron modullarning sanoat va boshqa 

texnologik jarayonlardagi qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Mexatronika modullari 

avtomatlashtirilgan tizimlar va robototexnika sohasida keng qo‘llanilib, ishlab 

chiqarish jarayonlarini samarali boshqarish va nazorat qilish imkonini beradi. 

Maqolada mexatron modullarining sensori va aktuatorlari bilan ishlashi, 

ularning texnologik jarayonlardagi ahamiyati va funksional xususiyatlari ko‘rib 

chiqilgan. Shuningdek, ularning ishlash printsipi va dasturiy boshqaruv 

tizimlari haqida batafsil ma’lumot berilgan. 

 Kalit so‘zlar: mexatronika, mexatron modullar, sensori, aktuatorlar, 

avtomatlashtirish, nazorat tizimlari. 

 Аннотация: В данной статье анализируется применение мехатронных 

модулей в промышленности и других технологических процессах. 

Мехатронные модули широко используются в автоматизированных 

системах и робототехнике, обеспечивая эффективное управление и контроль 

производственными процессами. Рассматривается взаимодействие 

мехатронных модулей с датчиками и актуаторами, их значение в 

технологических процессах и функциональные особенности. Также 

приводится информация об их принципах работы и программных системах 

управления. 

 Ключевые слова: мехатроника, мехатронные модули, датчики, 

актуаторы, автоматизация, системы управления. 

 Abstract :This article analyzes the application of mechatronic modules in 

industrial and other technological processes. Mechatronic modules are widely 

used in automated systems and robotics, enabling efficient control and 

management of production processes. The interaction of mechatronic modules 

with sensors and actuators, their significance in technological processes, and 

functional features are examined. Additionally, detailed information is provided 

on their operating principles and software control systems. 

 Keywords: mechatronics, mechatronic modules, sensors, actuators, 
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KIRISH 

 Mexatronika so‘nggi yillarda texnologik jarayonlar va ishlab chiqarish 

tizimlarini avtomatlashtirishda katta qadam bo‘lib xizmat qilmoqda. Bu soha 
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elektr mexanika, elektronika, kompyuter texnologiyalari va nazorat 

tizimlarining birgalikdagi integratsiyasini o‘z ichiga oladi. Mexatronika 

modullari harakat va kuchlarni aniq boshqarish, ma’lumotlar yig‘ish va tahlil 

qilish, hamda jarayonlarni nazorat qilish kabi funksiyalarni bajaradi. 

 Bugungi kunda sanoat korxonalarida ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirish va inson omilini kamaytirish maqsadida mexatron modullar keng 

ko‘lamda qo‘llanilmoqda. Sensorlar, aktuatorlar va boshqaruv modullari 

birgalikda ishlashi ishlab chiqarish jarayonlarini to‘liq avtomatlashtirishga 

imkon beradi. Ushbu maqolada mexatron modullarning qo‘llanilish sohasi, 

ularning texnologik jarayonlardagi o‘rni va ishlab chiqarish samaradorligini 

oshirishdagi roli batafsil ko‘rib chiqiladi. 

TAHLIL VA MUHOKAMALAR 

 Mexatron modullarning tuzilishi va ishlash printsipi 

 Mexatron modullar asosan uchta asosiy qismlardan tashkil topadi: 

sensori, aktuator va boshqaruv bloki. Sensorlar jarayon davomida kerakli 

ma’lumotlarni yig‘ib, boshqaruv blokiga uzatadi. Bu ma’lumotlar tahlil qilinib, 

aktuatorlarga kerakli signal beriladi va natijada jarayon boshqariladi. 

Masalan, sanoat robotlari mexatron modullar yordamida aniq harakatlar va 

manipulyatsiyalarni bajaradi. 

 Mexatronik modullarning yana bir muhim jihati — ularning dasturiy 

ta’minot bilan ishlashi. Raqamli boshqaruv tizimlari yordamida modullarning 

ishlash jarayonlari avtomatlashtiriladi. Ushbu dasturiy ta’minotlar modullarni 

sinxronlash, ularga kerakli algoritmlarni yuklash va ularning samarali 

ishlashini ta’minlash uchun zarur. 

 Mexatron modullarning sanoatdagi qo‘llanilishi 

 Mexatronika modullari sanoat avtomatlashtirish tizimlarida keng 

ko‘lamda qo‘llaniladi. Ushbu modullar quyidagi sohalarda samarali natija 

beradi: 

1. Sanoat robototexnikasi: 

Mexatron modullari sanoat robotlarida aniq harakatlar, joylashishni 

aniqlash va obyektlarni manipulyatsiya qilish uchun qo‘llaniladi. Masalan, 

yig‘ish liniyalaridagi robotlar mexatron modullar yordamida ob’ektlarni 

aniqlash va ularni kerakli joylarga joylashtirishni amalga oshiradi. 

2. Ishlab chiqarish liniyalari: 

Mexatron modullari yordamida ishlab chiqarish liniyalarida mahsulotni 

saralash, qadoqlash va joylashtirish kabi jarayonlar to‘liq avtomatlashtiriladi. 

Sensorlar va aktuatorlar birgalikda ishlashi mahsulot sifati va ishlab chiqarish 

tezligini oshirish imkonini beradi. 

3. Avtomobil sanoati: 
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Avtomobil ishlab chiqarishda mexatron modullar harakat va kuchni 

boshqarish, tormozlash tizimlari va dvigatel boshqaruvi kabi jarayonlarda 

qo‘llaniladi. Ayniqsa, hozirgi zamonaviy avtomobillarni avtomatlashtirilgan 

boshqaruv tizimlarisiz tasavvur qilish qiyin. 

4. Tibbiyot texnikasi: 

Mexatron modullar tibbiyot sohasida yuqori aniqlik talab qilinadigan 

jarayonlarda, masalan, jarrohlik robotlarida, diagnostika qurilmalarida va 

tibbiyot uskunalarini boshqarishda keng qo‘llaniladi. 

 Mexatron modullar va sun’iy intellekt integratsiyasi 

 So‘nggi yillarda mexatron modullar va sun’iy intellekt (AI) texnologiyalari 

integratsiyasi avtomatlashtirish jarayonlariga yangicha yondashuvlarni kiritdi. 

AI yordamida mexatron modullar atrof-muhitni tahlil qilib, o‘z harakatlarini 

optimallashtirishi, o‘zgaruvchan sharoitlarda moslashishi va o‘rganish 

imkoniyatiga ega bo‘ldi. Bu esa sanoat robotlari va avtomatlashtirilgan 

tizimlarni yanada samarali qilishga xizmat qilmoqda. 

AI bilan integratsiyalangan mexatron modullar ishlab chiqarish 

jarayonlarida nozik sozlash va optimallashtirish imkonini berib, texnologik 

jarayonlarni avtomatik ravishda moslashtirishga yo‘l ochadi. Shuningdek, 

ularning ma’lumotlarni real vaqtda qayta ishlash va o‘rganish imkoniyati 

tufayli jarayonning mahsuldorligi ortadi. 

 Xulosa 

 Ushbu maqolada mexatron modullarning texnologik jarayonlardagi o‘rni 

va ahamiyati tahlil qilindi. Mexatronika modullari sanoat 

avtomatlashtirishida, robototexnika va tibbiyot texnikasida keng qo‘llanilib, 

ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, jarayonlarni aniq va sifatli 

boshqarish imkonini beradi. Sun’iy intellekt bilan integratsiya qilingan 

mexatron modullar esa yanada rivojlangan boshqaruv va avtomatlashtirish 

tizimlarini yaratish imkoniyatini beradi. 

Mustahkam texnologik infratuzilma va boshqaruv tizimlari orqali 

mexatronika modullarining qo‘llanilishi kelgusida yanada kengayishi va sanoat 

jarayonlarida yangi imkoniyatlarni yaratishi kutilmoqda. Bu esa o‘z navbatida 

iqtisodiy samaradorlik va ishlab chiqarish jarayonlarining sifatini oshirishga 

xizmat qiladi. 
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